
quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 
 

COPEL 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

ERRATA DA DATA DE PUBLICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019 
 

 

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender o Hospital Municipal Dr. 
Antônio Carlos Ribeiro e demais Unidades de Saúde, conforme especificações e 
quantidades constantes no anexo I do Edital. 
 
Onde se lê 18/01/2018, lê-se 18/01/2019 e Onde Lê-se 08/01/2018, lê-se 08/01/2019. 

 
 

ERIDAN DA PAZ LIMA MATOS 
PRESIDENTE DA COMPEL 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B42A05D3BC9FFD5C03CD1AFCB37CC8



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Central

 
 

COPEL 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

ERRATA DA DATA DE PUBLICAÇÃO 

AVISO PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2019 
 

OBJETO: Aquisição de Fardamento Escolar para Alunos da Rede Municipal 
de Ensino desta Municipalidade. 
 
Onde lê-se Portaria Municipal nº. 002/2018 de 02 de janeiro de 2019,  lê-se 
Portaria Municipal nº 002/2019 de 02 de Janeiro de 2019 e onde lê-se 
31/01/2018, lê-se 31/01/2019.  

 

ERIDAN DA PAZ LIMA MATOS 
PRESIDENTE DA COMPEL 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B42A05D3BC9FFD5C03CD1AFCB37CC8


		2019-02-20T17:53:00-0300




